
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 02/2022 55,576,000

10-02-22 Chị Do Kim Ngan ủng hộ KTX 2,000,000 57,576,000

10-02-22 Chi tạm ứng chi phí hoạt động NC Sơn La( TV Ha Đao) 10,000,000 47,576,000

11-02-22 Đồng nghiệp USG CMTX T02 1,500,000 49,076,000

21-02-22 Chị Nguyên Thị Dieu Huyen CMTX T3/22 500,000 49,576,000

22-02-22 Mua 4.5kg gạo tẻ 72,000 49,504,000

22-02-22 Mua 0.5kg đỗ xanh 20,000 49,484,000

22-02-22 Mua 2 kg thịt heo 240,000 49,244,000

22-02-22 Mua 1/2 chai nước mắm 7,500 49,236,500

25-02-22 Mua 4.5kg gạo tẻ 72,000 49,164,500

25-02-22 Mua 0.5kg đỗ xanh 20,000 49,144,500

25-02-22 Mua 2 kg thịt heo 240,000 48,904,500

25-02-22 Mua 1/2 chai nước mắm 7,500 48,897,000
1,500,000 2,500,000 10,679,000 48,897,000Tồng cộng

Tồn cuối tháng 02/2022 48,897,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO SƠN LA THÁNG 2/2022

NGÀY DIỄN GIẢI
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CHI TỒN


